Internationale Steirische Masters-Meisterschaften
Firstenfeld, 10. September 2016

Start 15:25 Uhr

Rang St.Nr. Name Jahrg. Nation Verein Klasse Zeit

1. 101 Tamara Reicht 2005 SLO AD Stajerska WU12 05:44,2
2. 103 Charity Zanini Astaldi 2005 ITA Trieste Atletica Wu12 06:27,9
3. 102 Sasa Milenovic 2007 SLO AK Koper wu10 07:11,4

Altersklassen - Nachwuchs

wu10

Rang St.Nr. Name Jahrg. Nation Verein Klasse Zeit
1. 102 Sasa Milenovic 2007 SLO AK Koper Wu10 07:11,4

wu12

Rang St.Nr. Name Jahrg. Nation Verein Klasse Zeit
1. 101 Tamara Reicht 2005 SLO AD Stajerska WU12 05:44,2

2. 103 Charity Zanini Astaldi 2005 ITA Trieste Atletica Wu12 06:27,9



Internationale Steirische Masters-Meisterschaften
Firstenfeld, 10. September 2016

Start 15:25 Uhr

Rang St.Nr. Name Jahrg. Nation Verein Klasse Zeit
1. 202 Rafael Schrapf 2004 AUT TUS Feldbach MU14 14:42,0
2. 201 Cathérine Prasch 2003 AUT TUS Feldbach Wu14 17:23,9

Altersklassen - Nachwuchs

wu14

Rang St.Nr. Name Jahrg. Nation Verein Klasse Zeit
1. 201 Cathérine Prasch 2003 AUT TUS Feldbach Wu14 17:23,9

MuU14

Rang St.Nr. Name Jahrg. Nation Verein Klasse Zeit

1. 202 Rafael Schrapf 2004 AUT TUS Feldbach MU14 14:42,0



Internationale Steirische Masters-Meisterschaften

Start 16:15 Uhr

Rang St.Nr.
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Name
Elena Cinca
Eva Canadi
Ana Intihar Marulc
Brigitte Orsolits
Ana Jureta
Mateja Erceg
Christa Triebl
Monika Schwantzer
Urszula Radziewinska
Doris Burst
Maria Kalcher
Monique Steiner
Julia Senger
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Monique Steiner

Name
Eva Canadi
Ana Intihar Marulc
Julia Senger

Name
Mateja Erceg

Name
Ana Jureta
Urszula Radziewinska
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Elena Cinca
Doris Burst
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Brigitte Orsolits
Christa Triebl
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Monika Schwantzer
Maria Kalcher
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AUT UNION track and field Parndorf
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Furstenfeld, 10. September 2016

Verein
Atletica Brugnera
AK Koper
AD Kladivar
LV Falsche Hasen
AK Dinamo Zrinjevac
AK Dinamo Zrinjevac
TV Firstenfeld

UNION track and field Parndorf

UAB Athletics
TV Gleisdorf 1877
TUS Feldbach

UNION track and field Parndorf

SKV Feuerwehr Wien

Verein

Verein
AK Koper
AD Kladivar
SKV Feuerwehr Wien

Verein
AK Dinamo Zrinjevac

Verein
AK Dinamo Zrinjevac
UAB Athletics

Verein
Atletica Brugnera
TV Gleisdorf 1877

Verein
LV Falsche Hasen
TV Firstenfeld
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TUS Feldbach
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15:51,0
16:50,6
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18:11,5
18:20,7
19:57,9
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21:31,7
22:49,2
22:54,0
23:08,4
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Zeit
23:55,7
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16:50,6
17:02,6
24:37,1
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19:57,9
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18:20,7
22:49,2

Zeit
15:51,0
22:54,0

Zeit
18:11,5
20:01,3

Zeit
21:31,7
23:08,4



Internationale Steirische Masters-Meisterschaften

Start 16:15 Uhr

Rang St.Nr. Name
1. 322 Alexander Maier
2. 321 Franz Kropik
3. 323 Gerhard Brouschek

Firstenfeld, 10. September 2016

Jahrg. Nation
1973 AUT DSG Volksbank Wien
1968 AUT SVS-Leichtathletik

1954 AUT DSG Volksbank Wien

Altersklassen - Masters und Nachwuchs

M40
Rang St.Nr. Name
1. 322 Alexander Maier

M45
Rang St.Nr. Name
1. 321 Franz Kropik
M60
Rang St.Nr. Name

1. 323 Gerhard Brouschek

Jahrg. Nation

1973 AUT DSG Volksbank Wien

Jahrg. Nation

1968 AUT SVS-Leichtathletik

Jahrg. Nation

1954 AUT DSG Volksbank Wien

Verein

Verein

Verein

Verein

Klasse
M40
M45
M60

Klasse
M40

Klasse
M45

Klasse
M60

Zeit
15:55,3
16:17,2
18:46,0

Zeit
15:55,3

Zeit
16:17,2

Zeit
18:46,0



Internationale Steirische Masters-Meisterschaften

Start 17:15 Uhr

Rang
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Name
Andrea Kovacs
Giuseppe Saponaro
Zelimir Haubrih
Dietmar Hirschmugl
Roberto Piasar
Hans Strasser
Johann Siegele
Kurt Binder
Hermann Strieder
Gerhard Fischer
Johann Hochegger

Werner GlockengieBer

Herbert Molisch
Fabio Ruzzier

Flrstenfeld

, 10. September 2016

Jahrg
1980
1996
1963
1968
1948
1961
1948
1957
1941
1955
1952
1954
1935
19583

Altersklassen - Masters und Nachwuchs
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Name
Andrea Kovacs

Name
Giuseppe Saponaro
Dietmar Hirschmugl!

Name
Zelimir Haubrih

Name
Hans Strasser
Kurt Binder

Name
Gerhard Fischer
Johann Hochegger

Werner GlockengieBer

Fabio Ruzzier

Name
Roberto Piasar
Johann Siegele

Name
Hermann Strieder

Name
Herbert Molisch

Jahrg.

1980

Jahrg.

1996
1968

Jahrg.
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Jahrg.

1961
1957

Jahrg.

1955
1952
1954
1953

Jahrg.

1948
1948

Jahrg.

1941

Jahrg.

1935

. Nation Verein
AUT UVB Purgstall
ITA Atletica Brugnera
CRO AK Dinamo Zrinjevac
AUT TV Gleisdorf 1877
ITA S.Biagio Treviso
AUT TUS Feldbach
AUT SVS-Leichtathletik
AUT Cricket Wien
AUT TV Spittal 1872
AUT LCA Hochschwab
AUT HRC Jaritzberg
AUT TUS Feldbach
AUT OTB Wien
SLO AK Koper

Nation Verein
AUT UVB Purgstall

Nation Verein
ITA Atletica Brugnera
AUT TV Gleisdorf 1877

Nation Verein
CRO AK Dinamo Zrinjevac

Nation Verein
AUT TUS Feldbach
AUT Cricket Wien

Nation Verein
AUT LCA Hochschwab
AUT HRC Jaritzberg
AUT TUS Feldbach
SLO AK Koper

Nation Verein
ITA S.Biagio Treviso
AUT SVS-Leichtathletik

Nation Verein
AUT TV Spittal 1872

Nation Verein

AUT OTB Wien

Klasse Zeit
W35 25:02,7
M45  26:08,3
M50 27:27,3
M45  28:09,2
M65 30:30,8
M55 30:48,2
M65 31:16,5
M55 32:20,9
M75 33:48,4
M60  36:26,0
M60 36:45,2
M60 37:44,3
M80 38:26,3
M60 DQ

Klasse Zeit
W35 25:02,7

Klasse Zeit
M45  26:08,3
M45  28:09,2

Klasse Zeit
M50 27:27,3

Klasse Zeit
M55 30:48,2
M55 32:20,9

Klasse Zeit
M60  36:26,0
M60 36:45,2
M60 37:44,3
M60 DQ

Klasse Zeit
M65 30:30,8
M65 31:16,5

Klasse Zeit
M75 33:48,4

Klasse Zeit
M80 38:26,3



Internationale Steirische Masters-Meisterschaften

Firstenfeld, 10. September 2016

Gesamtwertung GroBer Preis - Allgemeine Klasse

Rang St.Nr.

1.

©ON® oA WN

311
303
313
301
304
307
302
314

Name
Elena Cinca
Brigitte Orsolits
Ana Jureta
Christa Triebl
Monika Schwantzer
Urszula Radziewinska
Doris Burst
Maria Kalcher

Gesamtwertung GroBer Preis

Rang St.Nr.
1. 322
2. 321
3. 323

Name
Alexander Maier
Franz Kropik
Gerhard Brouschek

Gesamtwertung GroBer Preis

Rang St.Nr.

1.

©O N oA WN

10.

510
512
501
514
502
508
513
506
504
505
503
507
509

Name
Giuseppe Saponaro
Zelimir Haubrih
Dietmar Hirschmugl
Roberto Piasar
Hans Strasser
Johann Siegele
Kurt Binder
Hermann Strieder
Gerhard Fischer
Johann Hochegger
Werner GlockengieBer
Herbert Molisch
Fabio Ruzzier

Gesamtwertung GroBer Preis

Rang St.Nr.

1.

516

Name
Andrea Kovacs

Jahrg
1970
1958
1973
1960
1955
1972
1971
1956

Jahrg
1973
1968
1954

Jahrg
1996
1963
1968
1948
1961
1948
1957
1941
1955
1952
1954
1935
1953

Jahrg
1980

. Nation

. Nation
AUT DSG Volksbank Wien
AUT SVS-Leichtathletik

AUT DSG Volksbank Wien

. Nation

. Nation

Verein
ITA Atletica Brugnera

AUT LV Falsche Hasen
CRO AK Dinamo Zrinjevac

AUT TV Firstenfeld

AUT UNION track and field Parndi

AUT UAB Athletics
AUT TV Gleisdorf 1877
AUT TUS Feldbach

Verein

Verein
ITA Atletica Brugnera

CRO AK Dinamo Zrinjevac

AUT TV Gleisdorf 1877
ITA S.Biagio Treviso
AUT TUS Feldbach

AUT SVS-Leichtathletik

AUT Cricket Wien
AUT TV Spittal 1872
AUT LCA Hochschwab
AUT HRC Jaritzberg
AUT TUS Feldbach
AUT OTB Wien

SLO AK Koper

Verein
AUT UVB Purgstall

Klasse
W45
W55
W40
W55
W60
W40
W45
W60

Klasse
M40
M45
M60

Klasse
M45
M50
M45
M65
M55
M65
M55
M75
M60
M60
M60
M80
M60

Klasse
W35

Zeit
15:51,0
18:11,5
18:20,7
20:01,3
21:31,7
22:49,2
22:54,0
23:08,4

Zeit
15:55,3
16:17,2
18:46,0

Zeit
26:08,3
27:27,3
28:09,2
30:30,8
30:48,2
31:16,5
32:20,9
33:48,4
36:26,0
36:45,2
37:44,3
38:26,3

DQ

Zeit
25:02,7



